2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 口  博 久

（ TEL. 03-6279-0861）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（退任）につい

て決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．退任代表取締役

  代表取締役副会長 森 保平 （もり やすひら）

２．退任理由

当社役員規程に定める役員の定年により、2021 年６月 24 日開催予定の当社第 11 期定時株主総会

終結の時をもって、代表取締役及び取締役を退任するもの

３．退任予定日

2021年６月 24日（予定）

以 上